MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE MINAS GERAIS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PR-MG-00042265/2015

PORTARIA PRMG Nº 459, de 02 de outubro de 2015.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria PGR/MPF nº 740, de 25/09/2014, resolve:

Designar o  DR. LEONARDO AUGUSTO SANTOS MELO para
substituir no 8º Ofício, no período de 16/10/2015 a 29/10/2015, em
razão de afastamentos do titular por compromisso institucional em
Brasília e desoneração do Procurador-Chefe, conforme portaria nº
739/2014, com os efeitos a que se refere a Lei nº 13.024/2014 e o
Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 01/2014.

BRUNO NOMINATO DE OLIVEIRA
Procurador-Chefe da PRMG

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 8 out. 2015. Caderno Administrativo, p. 42.

Av. Brasil, 1877, Funcionários, Belo Horizonte – MG CEP 30140-002
                                                                 Telefone: (31) 2123-9002  -  Fax: (31) 2123-9006

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/48707/DMPF_ADM_08102015.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	BRUNO NOMINATO DE OLIVEIRA